
 

 

 

 Bydgoszcz, dnia 06.11.2024 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: 
art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych na:  
Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków, NZP/82/D/24 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa sprzętu do 
diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków odbyło się 06.11.2024 roku, o godzinie 12:30 
 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto dla poszczególnych zadań:  
 
Zadanie 1:        246 000,00 złotych brutto 
Zadanie 2:          61 500,00 złotych brutto 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 

Oferta nr 1 
1. Nazwa: CEPHEID GmbH 
2. Adres: Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld, Niemcy 
3. Województwo: kraj związkowy Nadrenia Północna-Westfalia 
4. NIP: 5263279976 
5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 
6. Zaoferowana cena:   
Zadanie 1: 245 014,47 złotych brutto 

 

Oferta nr 2 
1. Nazwa: Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 
2. Adres: ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 
3. Województwo: mazowieckie 
4. NIP: 9510028953 
5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca  
6. Zaoferowana cena:   
Zadanie 2: 49 808,11 złotych brutto 
 

Kajetan Kliszewski 
Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Dział Zamówień Publicznych 

 


